[image: image1.jpg]IHBEERNCFERKNE

Jiangsu Key Laboratory of Medical Optics

[image: image1.jpg]

关于江苏省医用光学重点实验室2022年度开放课题的批准通知
经江苏省医用光学重点实验室评审，2022年批准以下5个开放课题获得实验室资助，特此通知。
	编号
	课题名称
	批准经费

（万元）
	申请人
	职称
	依托单位

	JKLMO

202201
	涡旋光数字全息显微成像系统研究
	5
	孟浩然
	副研究员
	中国科学院长春光学精密机械与物理研究所

	JKLMO

202202
	基于双光子-STED复合显微成像的难治性癫痫神经纤维发育研究
	5
	徐龙江
	副主任医师
	苏州大学附属第二医院

	JKLMO

202203
	近红外二区荧光超分子光敏剂制备及性能研究
	5
	孙耀
	教授
	华中师范大学

	JKLMO

202204
	基于新型激光和人工智能融合技术的生物传感器及其诊疗应用研究
	5
	刘力
	教授
	中国地质大学（武汉）

	JKLMO

202205
	具有生物活性共轭结构的构建及其在细胞器荧光标记领域的应用
	5
	葛健锋
	教授
	苏州大学

	总计
	--
	25
	--
	--
	--

江苏省医用光学重点实验室
二O二二年十二月十五日